


Edição 4.770 | Ano 9
22 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO PE023-S/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VMBIEBIH-6RZXOYIN-R42JBD7J-EZZVI7I6
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



PREGÃO ELETRÔNICO N°  0      23      -S /202      1
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROC. ADM. 089-S/2020

EXTRATO DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Nº 023-S/2021
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 
Objeto:  FORNECIMENTO  DE  REFEIÇÕES  TIPO  CAFÉ  DA  MANHÃ,  ALMOÇO,  JANTA EM
ATENDIMENTO AO SAMU, UPA-24 HORAS e VIGILÂNCIA A SAÚDE.
Data da Autorização de fornecimento: 01 de outubro de 2021
Contratada:
-É  DE  CASA  COMERCIO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  LTDA-ME.  CNPJ/MF  sob  nº
29.216.916/0001-65, tendo como valor global R$ 167.387,50 (cento e sessenta e sete mil trezentos
e oitenta e sete reais e cinquenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE

GESTORA
FONTE PROJETO/ATIVIDADE

ELEMENTO
DE

DESPESA
VALOR

1019 14
2.390

MAC – UPA – Manutenção das Unidades de
Pronto Atendimento

339030 R$ 62.615,00

1019 14
2.391

SAMU – Manutenção do serviço móvel de
urgência

339030 R$ 76.623,00

1019 14
2396

Vigilância em Saúde
339030 R$ 26.890,00

1019 02
2.374

Sesau
339030 R$ 1.259,50

Comissão de Licitação. Itabuna, 22 de outubro de 2021.

Edição 4.770 | Ano 9
22 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE AUTORIZAÇÃODE FORNECIMENTO PE023-S/2021

Certificação Digital: VMBIEBIH-6RZXOYIN-R42JBD7J-EZZVI7I6
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	CONTRATOS
	EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO PE023-S/2021


		2021-10-22T16:31:12-0300




